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25F51966-DA24-4E52-867A-9C100618BE3A

Objektnummer: 2024-00305
Eine Immobilie von SAQURA Immobilien GmbH



Zahlen, Daten, Fakten

Art:

Land:

PLZ/Ort:
Nutzflache:
Gesamtmiete
Kaltmiete (netto)
Kaltmiete

Miete / m2
Betriebskosten:

Provisionsangabe:

INMM zzgl. 20% Ust

Ihr Ansprechpartner

Olivera Jovicic

SAQURA Immobilien GmbH

Riesgasse 3/14
1030 Wien

T +43 6677639102 7639102

H +43 664 4545920

Halle / Lager / Produktion

Osterreich

1120 Wien, Meidling / Wien 12., Meidling
857,07 mz

10.745,95 €

7.713,63 €

9.256,36 €

10,80 €

1.354,18 €

Gerne stehe ich lhnen fiur weitere Informationen oder einen Besichtigungstermin zur

Verfigung.





http://www.tcpdf.org

